
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženkový škrtič na penis a varlata Rebel Yell

Údržba

Údržba voděodolného škrtiče vám zabere jen pár minut. Po použití ho
doporučujeme pečlivě otřít vlhkým hadříkem. Dezinfekce pomůcek patří mezi
šikovné a šetrné pomocníky při čištění všech erotických pomůcek. Stačí jí jen
trošku nastříkat na povrch hračky, nechat minutu působit a otřít. Po osušení
doporučujeme škrtič na penis a varlata skladovat odděleně od ostatních
pomůcek. Různorodé materiály by na sebe mohly reagovat a poškodit se.
Uložte proto každou svou pomůcku zvlášť do krabičky nebo textilního pytlíku.

Voděodolnost

Škrtič na penis a varlata je voděodolný. V případě potřeby ho proto snadno očistíte, ale na hrátky ve vířivce si ho
neberte.

Design a tvar

V rozloženém stavu vypadá škrtič jako kožený náramek. Působí tak celkem nenápadně, ale díky stříbrným cvočkům
vypadá drsně. Při nasazování se pomůcka dobře drží v ruce, takže manipulaci s ní zvládne každý. Líbí se nám, že
hračka svým provedením parádně podtrhne atmosféru BDSM hrátek.

Materiál

PU je zkratka pro umělou kůži neboli koženku, která je na dotek hladká a jemná. Škrtič si tak zamilujete hned na
první dotyk.

Barva

Dominantní černá barva dodá vašim hrátkám pekelný říz. Propadnete vlastní touze po novém dobrodružství, při
kterém zažijete pocity naprostého odevzdání a důvěry.

Rozměry

Díky dvěma řadám cvočků si škrtič upravíte přesně na míru.

Minimální průměr penisu: 3,5 cm
Maximální průměr penisu: 4,5 cm
Minimální průměr varlat: 3,5 cm
Maximální průměr varlat: 4,5 cm
Celková délka pásku na varlata: 17 cm
Celková délka pásku na penis: 20 cm
Celková délka pásku pro závaží: 11 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šířka pásku na varlata: 4 cm
Šířka pásku na penis: 1,6 cm
Šířka pásku pro závaží: 1,8 cm
Celková hmotnost: 27 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít
odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

